
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1679 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 69



2 

Приложение 

к приказу от 29.07.2017 № 3-1679 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - Бизнес-информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Григорьева Анна Александровна 170 06170029 06170201 

2 Ищенко Екатерина Владимировна 172 06170030 06170195 

3 Третьякова Дарья Ивановна 175 06170028 06170035 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дашдамирова Валерия Тахировна 169 06170035 06170171 

2 Коледов Андрей Сергеевич 183 06170031 06170046 

3 Сашальский Алексей Евгеньевич 145 06170032 06170205 

4 Семченко Данила Михайлович 139 06170034 06170146 

5 Черноусов Кирилл Евгеньевич 183 06170033 06170187 

 

 
3. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Жавкин Владислав Алексеевич 166 06170036 06170061 

2 Новикова Светлана Васильевна 157 06170038 06170148 

3 Савченко Елена Михайловна 184 06170039 06170208 

4 Соломахин Даниил Евгеньевич 158 06170037 06170032 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мигита Денис Юрьевич 150 06170040 06170131 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


